ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NGỌC HỒI

     Số:      /UBND-KTHT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày       tháng    năm 2021

Về việc bổ sung địa điểm giao,

nhận hàng hóa (mặt hàng mủ cao

su) của Công ty TNHH MTV

Thuận Lợi đảm bảo phòng chống

dịch COVID-19

   Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum;

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản số 42/TT-CT ngày

06/9/2021 của Công ty TNHH MTV Thuận Lợi về việc đăng ký mở điểm giao

nhận hàng hóa.

 Thực hiện Công điện số 04/CĐ-CTUBND ngày 26 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 và hỗ trợ vận chuyển hàng hóa thiết yếu; Công

văn số 3151/UBND-HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum

về việc tổ chức lưu thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn

tỉnh Kon Tum đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19; Công văn số 4239/CV-

BCĐ ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Ban chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19

tỉnh Kom Tum về việc vận chuyển hàng hóa, tổ chức điểm giao nhận hàng hóa

và lưu trú tạm thời.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi thống nhất bổ sung địa điểm vị trí giao,

nhận hàng hóa (mặt hàng mủ Cao su: nguyên liệu đầu vào và thành phẩm bán

ra) của Công ty TNHH MTV Thuận Lợi trên địa bàn huyện như sau:

1. Địa điểm giao, nhận hàng hóa

- Địa điểm: Nhà máy Chế biến mủ cao su Thuận Lợi; thôn 5, thị trấn Plei

Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

- Đơn vị tiếp nhận và giao hàng (mua nguyên liệu đầu vào và bán ra thành
phẩm): Công ty TNHH MTV Thuận Lợi.

1.1.  Đơn vị giao hàng nguyên liệu đầu vào: Các tổ chức, cá nhân bán hàng

(mủ Cao su) cho Công ty.

(Có danh sách kèm theo)

1.2. Đơn vị vào vận chuyển hàng thành phẩm bán ra của Công ty:

 - Công ty TNHH Thanh Anh.

 - Công ty TNHH MTV Vận tải Minh Khôi.

 - Công ty TNHH Vận tải Thương mại Thành Thu.

2. Đề nghị các đơn vị vận chuyển, giao hàng và đơn vị tiếp nhận phải tuân

thủ các quy định về đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19 theo nội dung Công

văn số 3151/UBND-HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum

2

về việc tổ chức lưu thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn

tỉnh Kon Tum đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19; Công văn số 4239/CV-

BCĐ ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Ban chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19

tỉnh Kom Tum về việc vận chuyển hàng hóa, tổ chức điểm giao nhận hàng hóa

và lưu trú tạm thời.

Đối với phương tiện, người trên phương tiện vận chuyển hàng hóa từ vùng

dịch vào địa bàn huyện phải tuân thủ, thực hiện nghiêm theo nội dung Công văn

số 3151/UBND-HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum về

việc tổ chức lưu thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn

tỉnh Kon Tum đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19.

 Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Sở Giao thông vận tải biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ(b/c);

- BCĐ Covid-19 huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND thị trấn Plei Kần

- Công ty TNHH MTV Thuận Lợi;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                CHỦ TỊCH

          Nguyễn Chí Tường

		2021-09-08T09:23:00+0700

		2021-09-08T09:49:22+0700

		2021-09-08T09:49:22+0700

		2021-09-08T09:49:22+0700

		2021-09-08T09:49:22+0700